
Retorno e Meta de Rentabilidade acumulados no ano de 2023

Mês Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo no Mês Retorno Retorno Acum Retorno Mês Retorno Acum Meta Mês Meta Acum Gap Acum VaR

Janeiro 129.308.445,01 1.104.406,82 520.000,00 132.283.978,46 2.391.126,63 2.391.126,63 1,84% 1,84% 0,97% 0,97% 189,28% 4,05%

Fevereiro 132.283.978,46 563.181,33 287.122,40 131.490.847,95 -1.069.189,44 1.321.937,19 -0,81% 1,02% 1,20% 2,19% 46,61% 3,42%

Março 131.490.847,95 668.427,56 50.000,00 133.120.018,72 1.010.743,21 2.332.680,40 0,77% 1,79% 1,17% 3,39% 52,93% 3,00%

Abril 133.120.018,72 1.014.352,50 300.000,00 135.813.966,88 1.979.595,66 4.312.276,06 1,48% 3,30% 0,97% 4,39% 75,10% 3,16%

Maio 135.813.966,88 20.776.928,73 20.200.937,82 139.130.471,96 2.740.514,17 7.052.790,23 2,01% 5,37% 0,67% 5,09% 105,52% 3,21%

Junho 139.130.471,96 7.313.790,43 7.000.000,00 143.920.461,45 4.476.199,06 11.528.989,29 3,21% 8,76% 0,34% 5,45% 160,68% 3,03%

Julho 143.920.461,45 1.143.423,12 750.000,00 146.383.878,32 2.069.993,75 13.598.983,04 1,43% 10,32% 0,54% 6,02% 171,38% 2,84%

Agosto 146.383.878,32 2.228.764,67 1.575.420,93 145.799.309,77 -1.237.912,29 12.361.070,75 -0,84% 9,39% 0,69% 6,75% 139,02% 2,92%

Setembro 145.799.309,77 2.504.183,05 2.000.000,00 146.315.454,11 11.961,29 12.373.032,04 0,01% 9,40% 0,66% 7,46% 125,98% 2,93%

Outubro 146.315.454,11 955.052,61 450.000,00 145.678.125,28 -1.142.381,44 11.230.650,60 -0,78% 8,55% 0,66% 8,17% 104,61% 3,28%

Novembro 145.678.125,28 1.255.652,51 700.000,00 152.103.855,47 5.870.077,68 17.100.728,28 4,01% 12,90% 0,68% 8,91% 144,88% 2,76%

Dezembro 152.103.855,47 1.400.000,00 400.000,00 156.987.732,98 3.883.877,51 20.984.605,79 2,54% 15,77% 0,96% 9,95% 158,40% 2,36%
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